(?o E L,?

5 Jaz;
'“ PáginEsmm no emu

PREFEWURAMUNWCIPAL DE SANTA aum»
m .,, &,»

TERMO DE HOMOLOGAÇÃOE ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº [Imªm-FMS .

OBJETO: EXECUÇÃO DAS OBRAS E SERVICOS DE REFORMA'DO PREDIO DO

HOSPITAL Ml'NIClPAL ZEZE BENEVIDES. SEDE DO MUNICIYXO DE SANTA

qmrtm.
() SECRF'IARIO DE SAÚDE, o SL Diego Magalhães Timbó. no uso de suas atribuições legais e,

considerandn haxer a Comissân de Lmilaçãe cumprindo todas as exigências do pmvammemo de

licimção cup objeto & EXECUÇÃO DAS OBRAS !: sngucos DE REFORMA DO mimo DO

HOSPITAL MUNICIPAL zgzt BENEVIDES. SEDE DO MUNICÍPIO DE SANTA Oulrikm. xem

ROMOLOGAR : ADJUDICAR » presente Processo Admmisrmúvn de Llcimçãu. na

modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº amam-ms. para que produza os devidos efexms lew's
:: jurídicos,

Assim no termos da legislªção «game. cho preces» HOMOLOGADOE ADJUDICADO em

fªvor da Empresa: MILLENIUM SERVIÇOS Emzu. inscrita no CNPJ sºb o nª

n.ºsmnmoms. pelo valor global de R$ 651.369,65 (“Mum e cinqueuu : um mil

(mumu : sesieull E um“: Rins : swell" 2 cinco cenhvns).

VENCEDOR. . ILLENIUM SERVIÇOS EIRELI - CNPJ: 11.952J9ll/m1—63.

Valer Tola! HDmDIogadºt RS 65136165 (seiª-mms e cinquenl: e um mil tratam :Moulin

e mwe Rin e sesunla & cn :enlavns).

Encaminhe-se o processa para providências mªmas à emissãn dz News de Empenhºs =

elahomçãn dos Contains,

Sama QuitériaCE, 12 de ªgusm de 2020.

Secretária de Saude

Run mia kmuunu Curumin. sa , mmm Pmmuba, CEP. 62 zag-aun